Sanctius monachus rogatus hanc cartam scripsit (signo)

Datacion por el abadiado de Grimaldo,

1094, mayo, 31 83

Gareia de Nisano ofrece su hijo Domingo al monasterio de San Vicloyian y da a éste
una «cortes en la villa de Banastdis, media «covtes y dos tierras en Nisano, olya lievva en
Mondoto y wna vivia en «Mata del Peron .

— BAH. Col. TraGaia, IX, fol. 139r (A1),

In nomine domini nostri Jhesu Christi. Lgo Garcia de Nisano, in die
quando oferri filium meum Dominicum in monasterium Sancti Victoriano,
offero ¢t dono in ciusdem monasterii propter remedium anime mee et
remedium anime matris supradictum filinm, una corte in villa Banastassi ab
integro: ad extra parte quintana, ad siniestra parte hortu, ad occidente casa
de Zacte; com omni hereditate que ad supradicta corte pertinet ab integro
offero atque dono. Et in villa Nisano oftero iterum media corte qui fuit de
sua avia de filio meo supradicto. Et una terracin ilka padule de Nisano. It
alia terra in valli ad via de Molinos. Et alia terra ad Monte Oto. It una vinea
ad Mata de illo Perone. Et alia vinea in codem loco.

Facta carta 2* kalendas iunii, sub era 11320 Regnante Sancio rege in
Araone et in Pampilonia. Filius cius Petro in Montesuni atque in Suprarbi
¢t in Ripacoriza.

Signo ego Garcia qui hane cartam rogavi scribere et testes lirmare ut sua
signa facerent.

Slignum]| Enncco Mellilli. Signum Tohannes fratre. Signum Paschuali
filius Garcia. Signum Garcia Ennceconis. Sighum Enneco monachus.

Galindo rogitus scripsit sub die ¢t anno que supra et manu propria hoc
(signo) signum fecit.
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[1094, octubre-noviembre]. MONCLUS 84

Disputas y juicios ante la reina Inés yelvey Pedro 1 por la posesion de las casas y here-
dades que fueron del presbitero Juan de Monclis, confirmadas finalmente en favor del
monasterio de San Vicloridn.

—AHN, SViet, ¢. 763, n°. 2. Copia de la scgunda mitad del s. XII.
— Pub. UBtkro, Pedro I, n®. 14 (pp. 224-226).

In nomine Domini. Hec est carta uel memoria de illas casas Sancti
Victoriani qui fuerunt de Iohanne presbitero de Montecl[uso; ¢t ten]ebat
lohannes cognatus de Cibrando monacho supradictas casas per illo abbati
Sancti Victoriani, et comendauerunt ipse Tohannes ipse Iohannes [sic] et
uxor sua Guamezara unum captivum ad don Petro, priore Sancti Victo-
riani, et fugit se de carcere; et illi deman[da]bant suum captiuum aut cen-
tum solidos, et fecerunt placitum ante regina domna Agnes; et dedit ille
prior ad Iohannes et uxori sue ipsas casas supra nominatas et uno orreo
bono ¢t deffinierunt illlum cap]tiuum et totas suas rancuras. Et quando
hoc fuit factum non crat abbas Sancti Victoriani in ista terra. Et quando
uenit dompnus abbas rancurauit suas casas ¢t misit se in iudicium ante rege
don Petro in castro Montecluso, et fuit ibi judicatum quod nullus prior,
nullus monachus, potuisset uen uendere [sic} nee donare alode monasterii,
et si factebat non debet habere stabilitatem; ¢t reddiderunt ibi Iohannes et
uxor sua ilas casas ¢t illo orreo ad abbate ad abbate {sic].